
                                                                        

UCHWAŁA Nr  VII / 45 /2011
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia  26 maja  2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Jaraczewo do Zakładu Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. 
w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.U.  Z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.  )  uchwala  się, 
co następuje:

          § 1.1.  Postanawia się o przystąpieniu Gminy Jaraczewo do Spółki Zakładu Gospodarki 
Odpadami Spółki  z  o.o.  w Jarocinie  z  siedzibą w Witaszyczkach i  objęcia  przez Gminę 2.208 
udziałów w tej Spółce, po 500 zł każdy:

1/ w roku 2011 za kwotę 110.400,00 zł

2/ w roku 2012 za kwotę 331.200,00 zł

3/ w roku 2013 za kwotę 331.200,00 zł

4/ w roku 2014 za kwotę 331.200,00 zł

2. Pokrycie objętych udziałów nastąpi w formie pieniężnej.

3.  Zobowiązanie  Gminy  z  tytułu  wniesienia  wkładu  za  objęcie  udziałów  zostanie  pokryte 
z dochodów własnych Gminy.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                            Roman Skrzypczak


	          § 1.1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Jaraczewo do Spółki Zakładu Gospodarki Odpadami Spółki z o.o. w Jarocinie z siedzibą w Witaszyczkach i objęcia przez Gminę 2.208 udziałów w tej Spółce, po 500 zł każdy:

